22 etajulu I.: pe unu anu
10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei
luni 2 fl. 50 cr. Cu dușulă în
casă: Pe unu anu 12 fl., pe
șase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.
Unu exemplar 5 cr. v. a. sau
15 bani.
Atătu abonamentele cătu și
inserțiunile sunt a se plăti
înainte.

Nr. 128.

Brașov, Vineri 10 (22) Iunie

1888.

Brașov, 9 Iunie st. v. 1888.

Discușiunea diaristică se înver-tesce adă aprăpe numai împrejurul persoanei împăratului Wilhelm, a acestei nouă figură puternice, ce a păsitu pe arena politică și a căreia însușiri particulare sunt încă necunoscute.

Pretutindeni se tēlcuescū primele manifeste ale tēnērului împărat.